
 
 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO - VEÍCULO CONSERVADO 
APLBP10-25 

 
GABRIEL COSTA MENDES DA SILVA, Leiloeiro Público devidamente matriculado na JUCERJA 
sob o nº 244, A PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, RJ, através de sua Prefeita, 
KATIA MIKI, no exercício de suas atribuições contidas no Código de Trânsito Brasileiro, com base na 
Lei Federal nº 13.160/2015, que dispõe sobre a retenção, remoção e leilão de veículo, Resolução do 
CONTRAN 623/2016 e na Lei Estadual nº 6.657/2013, que dispõe sobre a uniformização do procedimento 
para a realização de leilões de veículos que se encontrem em depósitos de responsabilidade direta ou 
indireta do poder público no território do Estado do Rio de Janeiro e dá outras providências, TORNA 
PÚBLICO o presente EDITAL DE NOTIFICAÇÃO, e FAZ SABER a todos os proprietários, agentes 
financeiros, arrendatários, entidades credoras ou aquelas que tenham se sub-rogados nos direitos de 
propriedade para retirarem os veículos, consignando-se que esta notificação não é um ato de cobrança, e 
que os veículos classificados como conservados e não retirados no prazo acima serão levados à venda 
através de leilão público, por força do que dispõe o art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro, e por 
estarem, há mais de 60 (sessenta) dias corridos, acautelados no Pátio. 
 
Os veículos, abaixo relacionados, classificados como conservados não retirados no prazo supracitado serão, 
nos termos do art. 328 do Código de Trânsito Brasileiro bem como da Resolução  do CONTRAN 623/16, 
levados a alienação no leilão público APLBP10-25 –  06/05/2025 às 10h. 
 
Auditório Virtual: http://www.aplleiloes.com.br/ 
 
MAURICIO DE BARROS NERY, HONDA/CG 160 FAN, 2022/2022, AZUL, RKF6D40, 9C2KC2200NR223815, 
1297275664;  
VALMIR DE CARVALHO DIZ, FIAT/PALIO WK ADVENTURE, 2000/2000, CINZA, KPX0515, 9BD178844Y2153162, 
737668830;  
MARIA ANGELA MORAES, HONDA/CG 125 FAN KS, 2012/2013, PRETA, LQO2I55, 9C2JC4110DR109073, 498478815;  
MATHEUS DA SILVA ROCHA, HONDA/CG 160 START, 2016/2016, VERMELHA, KXM8C51, 9C2KC2500GR031647, 
1118193382;  
FATIMA MATOS DE ANDRADE, HONDA/C100 BIZ ES, 2000/2000, VERMELHA, LNF8686, 9C2HA0710YR248910, 
741921804;  
AURICELIO COSMO DE LIMA, DAFRA/ZIG 50, 2012/2013, PRETA, LQS5717, 95VJK2G8CDM005455, 533499356;  
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA/C100 BIZ ES, 2005/2005, VERMELHA, KZX1349, 
9C2HA07105R054902, 869413651;  
IZAIAS DE OLIVEIRA GUSTAVO, GM/KADETT SL EFI, 1992/1992, AZUL, LJH1682, 9BGKT08GNNC334764, 319695921;  
KELVYN SAT C E TELECOMUNICACOES LTDA ME, FIAT/UNO MILLE ECONOMY, 2013/2013, BRANCA, KRY3047, 
9BD15802AD6873227, 584319479;  
MAYCON DOUGLAS BONIFACIO DA SILVA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2009/2009, VERMELHA, KXZ3902, 
9C2JC41109R520533, 164018050;  
SIDICLEI SOUSA DA SILVA, HONDA/CG 160 FAN ESDI, 2015/2016, PRETA, LSG5945, 9C2KC2200GR009204, 
1067853801;  
MARCELO ANTONIO REIS, HONDA/CG 125 FAN, 2006/2006, PRETA, LUW6183, 9C2JC30706R886618, 886228670;  
SANDRA MARCILENE SOUZA DA SILVA, YAMAHA/FACTOR YBR125 K, 2008/2009, PRETA, KWZ2532, 
9C6KE122090041991, 144158167;  



SAMUEL PEREIRA DE CASTRO, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2014/2015, BRANCA, LRT9J71, 9C2KC1660FR027429, 
1035827422;  
LUIS PIRES DE ARAUJO FILHO, HONDA/NXR150 BROS ES, 2006/2006, VERMELHA, KXE0729, 9C2KD03306R019583, 
883765969;  
GUILHERME DIAS OUVERNEY, HONDA/CB 300R, 2009/2010, VERMELHA, KYT3F61, 9C2NC4310AR031946, 
173375200;  
RAVELL CARLOS BECK, HONDA/CG 160 START, 2021/2021, PRETA, RKE2G90, 9C2KC2500MR028496, 1254407720;  
PATRICK OLIVEIRA DOS SANTOS, HONDA/CB300F TWISTER ABS, 2024/2024, VERMELHA, SRR0F91, 
9C2NC6110RR018301, 1385523228;  
DEUSDEDITH BROQUA GOUVEA, HONDA/CG 160 FAN, 2022/2022, AZUL, RKU7B58, 9C2KC2200NR262859, 
1316879086;  
LIDIANE DE OLIVEIRA PEREIRA MARQUES, YAMAHA/FZ15 FAZER ABS, 2023/2024, VERMELHA, SRJ5F00, 
9C6RG7710R0042775, 1375944859;  
SIMONE SOARES DA PAZ, HONDA/CG 160 FAN ESDI, 2015/2016, VERMELHA, KXK7F01, 9C2KC2200GR028917, 
1114632357;  
JULIO CESAR DA SILVA DE FREITAS, YAMAHA/YBR150 FACTOR ED, 2021/2022, PRETA, RJV3F72, 
9C6RG3160N0005527, 1264034587;  
JOSE CARLOS OLIVEIRA DA SILVA, FIAT/PALIO ELX, 2004/2005, PRATA, LST0925, 9BD17140752549452, 845280910;  
ARCHIE MARTINS DA SILVA, TOYOTA/ETIOS SD XS, 2013/2013, PRATA, KYO4556, 9BRB29BT9D2016831, 558721249;  
BRUNO GUIMARAES SILVA, YAMAHA/FACTOR YBR125 ED, 2009/2009, PRATA, KXT4275, 9C6KE120090011636, 
190793007;  
ANA PAULA DA SILVA RAMOS CORREIA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2013/2013, PRETA, LQY1738, 9C2JC4110DR120085, 
583228470;  
MARIA DE FATIMA LEONE ANDRADE, YAMAHA/YBR 125K, 2007/2008, AZUL, KNO1C55, 9C6KE092080170250, 
960479996;  
WEDSON LEANDRO P RAMOS, YAMAHA/FAZER YS250, 2008/2008, PRETA, LKU2A99, 9C6KG017080094680, 
116458704;  
DULCI VAZ DOS SANTOS, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2005/2005, VERMELHA, KWQ0471, 9C2KC08105R141732, 
861466233;  
LEONARDO PEREIRA DE OLIVEIRA, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2012/2012, PRETA, KZF7466, 9C2KC1660CR549029, 
479201668;  
DIBENS LEASING SA ARR MERCANTIL, JTA/SUZUKI EN125 YES, 2005/2005, PRETA, LRN1104, 9CDNF41LJ5M004421, 
850536960;  
WILLIAN DE LYRA OLIVEIRA, YAMAHA/FAZER YS250, 2011/2012, VERMELHA, LLN9I05, 9C6KG0460C0040634, 
342331230;  
EMPRESA BRAS DE CORREIOS E TELEGRAFOS, JTA/SUZUKI INTRUDER 125C, 2007/2007, AMARELA, KXK0746, 
9CDNF41AC7M004883, 918246733;  
JEAN CARLO DE FARIAS, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2011/2011, PRATA, LPY3660, 9C2KC1670BR590507, 340566868;  
ANTONIO MARCOS FRANCISCO GOMES, YAMAHA/YBR 125ED, 2006/2006, VERDE, LVB7C29, 9C6KE090060003490, 
888880995;  
CARLOS MAIA, HONDA/CB 300R, 2011/2011, AZUL, LLM2465, 9C2NC4310BR250980, 324761554;  
JOAO CARLOS DE ABREU FARIA, HONDA/CG 160 FAN, 2018/2019, CINZA, LMS8E61, 9C2KC2200KR026516, 
1181505566;  
ERICA DOS SANTOS BRITTO, HONDA/CG 125 TITAN, 1998/1998, AZUL, JJN4163, 9C2JC250WWR200849, 701906049;  
ANTONIO MARTINS CHAVES, YAMAHA/YBR 125E, 2007/2007, VERMELHA, KMW2B08, 9C6KE091070036007, 
934845417;  
JOAO BARBOZA DE SOUZA, HONDA/CG150 START, 2014/2015, VERMELHA, LRW2F69, 9C2KC1670FR000392, 
1041272941;  
JOSE ROBERTO FREITAS FARIAS, HONDA/CG 150 TITAN ES, 2005/2005, PRETA, KZZ2767, 9C2KC08505R033886, 
877256136;  
LICEIA DO ESPIRITO SANTO, HONDA/CG 160 TITAN, 2019/2019, VERMELHA, LMY4D17, 9C2KC2210KR044901, 
1198731696;  
LOURDES GOMES DE OLIVEIRA, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2011/2011, VERMELHA, KXJ5503, 9C2KC1660BR547143, 
354536966;  



VANDERLEI AUGUSTO TEIXEIRA, YAMAHA/FACTOR YBR125 E, 2009/2009, PRATA, RIX9E09, 9C6KE121090017071, 
1281623951;  
ANGELICA FERRAZ DE OLIVEIRA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2015/2015, PRETA, KRG7F58, 9C2JC4110FR305517, 
1059983203;  
JOSE CARLOS PEREIRA SILVA, HONDA/CG 160 TITAN, 2023/2023, CINZA, SRG1F01, 9C2KC2210PR082294, 
1356911177;  
MARLY ARAUJO DA SILVA, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2011/2011, PRETA, LQB8920, 9C2KC1650BR549549, 
390918202;  
FELIPE JOSE FALCAO, HONDA/CG 125 FAN KS, 2010/2010, AZUL, KYV5725, 9C2JC4110AR644104, 231623372;  
CARLOS EDUARDO ABELHA DA SILVA, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2013/2013, PRETA, KPL7E38, 9C2KC1670DR505217, 
554879085;  
EDERSON SILVA ANTONIO, HONDA/CG 125 FAN, 2007/2007, PRETA, KYF0699, 9C2JC30707R166504, 920164358;  
LAERTE FERNANDES DE OLIVEIRA, GM/CHEVETTE, 1985/1985, BEGE, KUS3769, 9BG5TC11UFC137445, 301247994;  
CENTRO DE FORM DE COND P BRAZIL LTDA ME, HONDA/CG 125 FAN ES, 2013/2014, PRETA, LTZ5258, 
9C2JC4120ER003311, 587719478;  
JEFFERSON BARROS DA SILVA, YAMAHA/FAZER YS250 LE, 2010/2010, PRETA, LQD2952, 9C6KG0390A0003476, 
257464263;  
JORDANIO DE BRITO SILVA, HONDA/CG 125I FAN, 2017/2017, VERMELHA, KXW8G23, 9C2JC6900HR311889, 
1134974962;  
WELLINGTON SILVA DOS SANTOS, HONDA/CG 125 FAN, 2007/2007, VERMELHA, LRR1746, 9C2JC30707R216044, 
928717640;  
FRANCISCO DE PAULA GONCALVES, YAMAHA/XTZ 125E, 2008/2008, PRETA, KQN7795, 9C6KE093080036310, 
123923514;  
MARIA AMELIA DE CAMPOS ABREU, HONDA/CG 125 TITAN KS, 2002/2003, PRETA, LOI7219, 9C2JC30103R006924, 
793393710;  
NEUSA DOMINGOS DOS SANTOS, HONDA/CBX 200 STRADA, 1999/2000, PRETA, LCX8720, 9C2MC2700YR001847, 
726056642;  
ADMILSON SANTOS ALMEIDA, DAFRA/ZIG PLUS, 2012/2013, VERMELHA, LLX5081, 95VFU6B8CDM000438, 
567657094;  
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA/POP100, 2007/2007, PRETA, KVV1514, 
9C2HB02107R045968, 919569404;  
ANA MARIA SILVA TEIXEIRA, HONDA/CG 125 FAN KS, 2011/2011, ROXA, KWZ4535, 9C2JC4110BR721545, 329653768;  
MONICA CASSIA DA SILVA XAVIER, HONDA/CG150 FAN ESDI, 2013/2014, BRANCA, KPQ4755, 9C2KC1680ER429313, 
585782040;  
ALEXANDRE KENNEDY DA SILVA, HONDA/CG150 TITAN MIX ES, 2009/2010, LARANJA, LRD2890, 
9C2KC1620AR017510, 192828908;  
DOUGLAS SILVA DOS SANTOS, HONDA/CG 160 TITAN, 2022/2023, PRATA, RIR9J42, 9C2KC2210PR034277, 
1340875672;  
RAFAEL MAGALHAES AGUIAR, HONDA/CG 160 FAN, 2017/2018, PRETA, LTV6G69, 9C2KC2200JR109031, 
1133800090;  
GABRIEL GIL COSTA AYRES, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2014/2014, PRETA, LMB9520, 9C2KC1660ER035982, 
1035118138;  
JORGE RODRIGUES MURY, HONDA/CG 150 TITAN ES, 2008/2008, CINZA, LRH2279, 9C2KC08508R057034, 
966023153;  
PEDRO DE SAO PAULO, YAMAHA/XTZ 125XE, 2009/2010, PRETA, LLE8346, 9C6KE1060A0006156, 223431940;  
HIGO COTRIM DA ROSA, HONDA/NXR160 BROS ESDD, 2014/2015, VERMELHA, LME2F45, 9C2KD0810FR407005, 
1034574563;  
ANA CAROLINA DE ARAUJO SARPA, CHEV/ONIX PLUS 10TAT LT1, 2022/2022, PRETA, RKF6E32, 
9BGEB69H0NG201553, 1297962521;  
JEFFERSON FRANCA DE ANDRADE, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2010/2011, PRETA, LLJ3192, 9C2KC1670BR329110, 
279481950;  
PAULO JOSE RIBEIRO MAGALHAES, HONDA/CG 125 TITAN KS, 2002/2002, VERDE, LNX3254, 9C2JC30102R172452, 
779102053;  
ANA CAROLINA DE SOUZA SANTOS, YAMAHA/FACTOR YBR125 ED, 2011/2011, PRETA, LLK6295, 
9C6KE1500B0014166, 304513148;  



MARIA DE LOURDES SANTOS, HONDA/POP100, 2007/2007, PRETA, LTB1737, 9C2HB02107R036740, 948687746;  
ROBERTO SOARES DA SILVA, VW/GOL 1.0, 2003/2004, CINZA, HBS4175, 9BWCA05XX4P053906, 819174432;  
EVALDO DA SILVA, GM/MONZA SL/E, 1989/1989, PRATA, LJY5975, 9BGJK11ZKKB068754, 315274395;  
GLENDA NUNES MORAIS, HONDA/CG 160 FAN, 2021/2022, VERMELHA, RKJ4D55, 9C2KC2200NR109472, 
1272102529;  
LUIZ FELIPE TEIXEIRA DA SILVA, JTA/SUZUKI INTRUDER 125, 2008/2009, PRETA, KXI2168, 9CDNF41AJ9M218492, 
135644739;  
PAULO SERGIO DA SILVA FERREIRA JUNIOR, HONDA/XRE 190, 2024/2024, VERMELHA, SRP7H58, 
9C2MD4100RR009070, 1384178993;  
ROSANA GUEDES SILVA, HONDA/CBX 250 TWISTER, 2006/2006, VERMELHA, LUW7149, 9C2MC35006R039703, 
890706867;  
CARLOS HENRIQUE SANSEVERINO, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2004/2005, PRETA, LRN0910, 9C2KC08105R057670, 
843480076;  
ALEXANDRE BRANCO DE AGUIAR, HONDA/CG 160 TITAN, 2022/2022, VERMELHA, RIT5I05, 9C2KC2210NR054014, 
1290808543;  
EDEVALDO JOSE CARDOSO GOMES, HONDA/CG 125 TITAN ES, 2000/2000, PRATA, KQQ2072, 9C2JC3020YR054416, 
742658384;  
EDSON DE SOUZA MOTA, HONDA/CG 125 FAN, 2006/2006, PRETA, LSP1557, 9C2JC30706R888973, 887508197;  
MONICA DIAS GOMES, DAFRA/SPEED 150, 2008/2009, AMARELA, KYR1688, 95VCA1H289M036588, 988359502;  
LUIS FELIPE MACHADO MARINHO SILVA, HONDA/C100 BIZ, 1998/1998, AMARELA, LCA5002, 
9C2HA070WWR018640, 703503197;  
LIDINALVA BARROS MIRANDA, HONDA/POP100, 2011/2011, PRETA, LPU6535, 9C2HB0210BR415421, 305826794;  
M K AUTOMOVEIS EIRELI, HONDA/CB300F TWISTER ABS, 2023/2023, DOURADA, SQV7I92, 9C2NC6110PR017196, 
1355733062;  
LEANDRO RIBEIRO COSTA, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2010/2010, CINZA, LLH6881, 9C2KC1550AR187860, 
257837795;  
THAIS DE OLIVEIRA FERREIRA, HONDA/XRE 300 ABS, 2019/2020, CINZA, RKT0C77, 9C2ND1120LR000926, 
1220329620;  
UBIRATAN INDIO DOS SANTOS, HONDA/CG 125 FAN, 2006/2007, PRETA, LKC2998, 9C2JC30707R070454, 
905954920;  
MONIQUE DE FARIA NAVEGA DE MATTOS, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2007/2008, CINZA, KXF2590, 
9C2KC08208R013928, 143411365;  
ANA FLAVIA AZEVEDO DA SILVA, RENAULT/LOGAN LIFE10MT, 2021/2022, PRATA, RMW0H98, 93Y4SRZ85NJ879774, 
1261636985;  
ANISIO DE SOUSA ROSA, FIAT/STILO 16V, 2004/2004, PRATA, LSP0586, 9BD19241X43027793, 835533344;  
ODIRLEI CORREA DE CARVALHO, I/FIAT SIENA EL 1.4 FLEX, 2014/2014, PRATA, KXY9F60, 8AP372171E6086958, 
1007528564;  
JOSE RODRIGUES DE ANDRADE FILHO, DAFRA/ZIG 50, 2013/2014, VERMELHA, LTM6981, 95VJK4E8DEM000567, 
1161739049;  
CESAR ALEXANDRE SOARES RODRIGUES, HONDA/CG 125 FAN KS, 2012/2012, ROXA, KPA4425, 
9C2JC4110CR510237, 470620773;  
JOAO PAULINO DA SILVA, HONDA/CG 160 TITAN, 2023/2023, PRATA, RJF9D46, 9C2KC2210PR051821, 1342334105;  
EMANUEL WALTER ANDRADE FREITAS, VW/FOX 1.0 GII, 2010/2011, PRETA, ERY1D66, 9BWAA05Z1B4105625, 
260796883;  
MARIA DO ROSARIO B DA S MARTINS, HONDA/CG 160 FAN, 2020/2021, VERMELHA, RIR4H26, 9C2KC2200MR045337, 
1276238727;  
FAGNER PEREIRA DOS SANTOS DA ROCHA, GM/CELTA, 2002/2002, PRATA, LNX6688, 9BGRD08Z02G152096, 
779515935;  
BCO HONDA S/A, HONDA/CG 160 FAN, 2022/2022, AZUL, RKF6D40, 9C2KC2200NR223815, 1297275664;  
BCO PANAMERICANO, HONDA/C100 BIZ ES, 2000/2000, VERMELHA, LNF8686, 9C2HA0710YR248910, 741921804;  
BCO HONDA S/A, HONDA/CG 160 FAN ESDI, 2015/2016, PRETA, LSG5945, 9C2KC2200GR009204, 1067853801;  
BANCO ITAUCARD S/A, YAMAHA/FACTOR YBR125 K, 2008/2009, PRETA, KWZ2532, 9C6KE122090041991, 
144158167;  



AYMORE CRED FIN INV S/A, HONDA/CG 160 START, 2021/2021, PRETA, RKE2G90, 9C2KC2500MR028496, 
1254407720;  
BCO BRADESCO FINANC SA, HONDA/CB300F TWISTER ABS, 2024/2024, VERMELHA, SRR0F91, 
9C2NC6110RR018301, 1385523228;  
BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 FAN, 2022/2022, AZUL, RKU7B58, 9C2KC2200NR262859, 1316879086;  
BANCO PAN S.A, YAMAHA/FZ15 FAZER ABS, 2023/2024, VERMELHA, SRJ5F00, 9C6RG7710R0042775, 1375944859;  
BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A, YAMAHA/YBR150 FACTOR ED, 2021/2022, PRETA, RJV3F72, 
9C6RG3160N0005527, 1264034587;  
BCO BRADESCO FINANC SA, TOYOTA/ETIOS SD XS, 2013/2013, PRATA, KYO4556, 9BRB29BT9D2016831, 558721249;  
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, YAMAHA/FACTOR YBR125 ED, 2009/2009, PRATA, KXT4275, 
9C6KE120090011636, 190793007;  
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2005/2005, VERMELHA, KWQ0471, 
9C2KC08105R141732, 861466233;  
BCO PANAMERICANO, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2011/2011, PRATA, LPY3660, 9C2KC1670BR590507, 340566868;  
BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 FAN, 2018/2019, CINZA, LMS8E61, 9C2KC2200KR026516, 1181505566;  
BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 TITAN, 2019/2019, VERMELHA, LMY4D17, 9C2KC2210KR044901, 1198731696;  
BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 TITAN, 2023/2023, CINZA, SRG1F01, 9C2KC2210PR082294, 1356911177;  
BCO BRADESCO FINANC SA, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2011/2011, PRETA, LQB8920, 9C2KC1650BR549549, 
390918202;  
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA/CG 125 FAN KS, 2010/2010, AZUL, KYV5725, 
9C2JC4110AR644104, 231623372;  
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA/CG 125 FAN, 2007/2007, PRETA, KYF0699, 
9C2JC30707R166504, 920164358;  
BCO BRADESCO FINANC SA, HONDA/CB 300R, 2009/2010, VERMELHA, LQX2895, 9C2NC4310AR048721, 
194372847;  
BCO BRADESCO FINANC SA, YAMAHA/FAZER YS250 LE, 2010/2010, PRETA, LQD2952, 9C6KG0390A0003476, 
257464263;  
BANCO FINASA SA, HONDA/CG 125 FAN, 2007/2007, VERMELHA, LRR1746, 9C2JC30707R216044, 928717640;  
BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 START, 2017/2018, VERMELHA, LTH9961, 9C2KC2500JR009181, 1143293905;  
BCO PANAMERICANO, HONDA/CG150 FAN ESDI, 2013/2014, BRANCA, KPQ4755, 9C2KC1680ER429313, 
585782040;  
BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 TITAN, 2022/2023, PRATA, RIR9J42, 9C2KC2210PR034277, 1340875672;  
ITAU ADM DE CONSORCIOS LTDA, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2014/2014, PRETA, LMB9520, 9C2KC1660ER035982, 
1035118138;  
PANAMERICANO ARRENDAMENTO MERCANTIL S A, HONDA/CG 150 TITAN ES, 2008/2008, CINZA, LRH2279, 
9C2KC08508R057034, 966023153;  
BANCO BRADESCO S A, CHEV/ONIX PLUS 10TAT LT1, 2022/2022, PRETA, RKF6E32, 9BGEB69H0NG201553, 
1297962521;  
BANCO PAN S.A, FIAT/UNO VIVACE 1.0, 2013/2014, CINZA, KWB6J41, 9BD195152E0470554, 556556461;  
BC ABN AMRO REAL S A, HONDA/CG 125 TITAN KS, 2002/2002, VERDE, LNX3254, 9C2JC30102R172452, 779102053;  
BANCO FINASA SA, HONDA/POP100, 2007/2007, PRETA, LTB1737, 9C2HB02107R036740, 948687746;  
BCO HONDA S/A, HONDA/CG 160 FAN, 2021/2022, VERMELHA, RKJ4D55, 9C2KC2200NR109472, 1272102529;  
BANCO FINASA SA, HONDA/CBX 250 TWISTER, 2006/2006, VERMELHA, LUW7149, 9C2MC35006R039703, 
890706867;  
CONS NAC HONDA LTDA, HONDA/CG 125 TITAN ES, 2000/2000, PRATA, KQQ2072, 9C2JC3020YR054416, 
742658384;  
BANCO FINASA SA, HONDA/CG 125 FAN, 2006/2006, PRETA, LSP1557, 9C2JC30706R888973, 887508197;  
BANCO ITAUCARD S/A, HONDA/POP100, 2011/2011, PRETA, LPU6535, 9C2HB0210BR415421, 305826794;  
BV FINANCEIRA SA C F I, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2010/2010, CINZA, LLH6881, 9C2KC1550AR187860, 257837795;  
BANCO PAN S.A, HONDA/XRE 300 ABS, 2019/2020, CINZA, RKT0C77, 9C2ND1120LR000926, 1220329620;  
CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2007/2008, CINZA, KXF2590, 
9C2KC08208R013928, 143411365;  



AYMORE CRED FIN INV S/A, RENAULT/LOGAN LIFE10MT, 2021/2022, PRATA, RMW0H98, 93Y4SRZ85NJ879774, 
1261636985;  
BCO PANAMERICANO, FIAT/STILO 16V, 2004/2004, PRATA, LSP0586, 9BD19241X43027793, 835533344;  
AYMORE CRED FIN INV S/A, HONDA/CG 160 TITAN, 2023/2023, PRATA, RJF9D46, 9C2KC2210PR051821, 
1342334105;  
BANCO PAN S.A, VW/FOX 1.0 GII, 2010/2011, PRETA, ERY1D66, 9BWAA05Z1B4105625, 260796883;  
BANCO PAN S.A, HONDA/CG 160 FAN, 2020/2021, VERMELHA, RIR4H26, 9C2KC2200MR045337, 1276238727;  
BCO PANAMERICANO, HONDA/CG 125 FAN KS, 2012/2011, PRETA, S/1 EMPLAC, 9C2JC4110CR456226, 0;  
BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A, YAMAHA/YBR150 FACTOR ED, 2022/2021, BRANCA, S/1 EMPLAC, 
9C6RG3160N0016999, 0;  
BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A, YAMAHA/YBR150 FACTOR ED, 2024/2023, PRETA, S/1 EMPLAC, 
9C6RG3160R0095947, 0;  
ADM DE CONS NAC HONDA LTDA, HONDA/CG 160 FAN, 2022/2021, AZUL, S/1 EMPLAC, 9C2KC2200NR104631, 0;  
BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A, YAMAHA/YS150 FAZER SED, 2022/2021, PRETA, S/1 EMPLAC, 
9C6RG3850N0008593, 0;  
BCO YAMAHA MOTOR DO BRASIL S.A, YAMAHA/XTZ150 CROSSER Z, 2022/2021, BEGE, S/1 EMPLAC, 
9C6DG2580N0011311, 0;  
BANCO PAN S.A, HONDA/NXR160 BROS ESDD, 2021/2020, PRETA, S/1 EMPLAC, 9C2KD0810MR009155, 0;  
ALINE ROSA DUARTE, HONDA/C100 BIZ ES, 2000/2000, VERMELHA, LNF8686, 9C2HA0710YR248910, 741921804;  
ELAINE SANTOS DA SILVA, HONDA/C100 BIZ ES, 2005/2005, VERMELHA, KZX1349, 9C2HA07105R054902, 
869413651;  
GIOVANNI SANTUCHI GASPAR, FIAT/UNO MILLE ECONOMY, 2013/2013, BRANCA, KRY3047, 9BD15802AD6873227, 
584319479;  
RAFAEL RODRIGUES PEREIRA, HONDA/CG 125 FAN, 2006/2006, PRETA, LUW6183, 9C2JC30706R886618, 
886228670;  
OZEAS SOUZA DA SILVA, YAMAHA/FACTOR YBR125 K, 2008/2009, PRETA, KWZ2532, 9C6KE122090041991, 
144158167;  
JULIA MARCOLINA DE OLIVEIRA SANTOS, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2014/2015, BRANCA, LRT9J71, 
9C2KC1660FR027429, 1035827422;  
ANA CAROLINE DA SILVA FRANCA, HONDA/CB 300R, 2009/2010, VERMELHA, KYT3F61, 9C2NC4310AR031946, 
173375200;  
ADMILSON DELOURDES FERREIRA, HONDA/CG 160 START, 2021/2021, PRETA, RKE2G90, 9C2KC2500MR028496, 
1254407720;  
DEIVESON H S CARDOSO, HONDA/CG 160 FAN ESDI, 2015/2016, VERMELHA, KXK7F01, 9C2KC2200GR028917, 
1114632357;  
BRUNO GUIMARAES SILVA, YAMAHA/FACTOR YBR125 ED, 2009/2009, PRATA, KXT4275, 9C6KE120090011636, 
190793007;  
MARLLOW VENANCIO DA SILVA, YAMAHA/FAZER YS250, 2008/2008, PRETA, LKU2A99, 9C6KG017080094680, 
116458704;  
DULCE VAZ DOS SANTOS, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2005/2005, VERMELHA, KWQ0471, 9C2KC08105R141732, 
861466233;  
VANDETE SIQUEIRA DIAS, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2012/2012, PRETA, KZF7466, 9C2KC1660CR549029, 
479201668;  
LUIS AUGUSTO DOS SANTOS DIAS, JTA/SUZUKI EN125 YES, 2005/2005, PRETA, LRN1104, 9CDNF41LJ5M004421, 
850536960;  
DENER AUGUSTO TEIXEIRA DA SILVA, HONDA/CG 160 FAN, 2018/2019, CINZA, LMS8E61, 9C2KC2200KR026516, 
1181505566;  
BIANCA GURA ARAGAO, YAMAHA/YBR 125E, 2007/2007, VERMELHA, KMW2B08, 9C6KE091070036007, 934845417;  
VICTOR TARGINO COELHO, HONDA/CG 150 TITAN ES, 2005/2005, PRETA, KZZ2767, 9C2KC08505R033886, 
877256136;  
VINICIUS DA COSTA BONFIM, HONDA/CG 160 TITAN, 2019/2019, VERMELHA, LMY4D17, 9C2KC2210KR044901, 
1198731696;  
CRISTIANO OLIVEIRA DA SILVA, HONDA/CG 150 TITAN EX, 2011/2011, VERMELHA, KXJ5503, 9C2KC1660BR547143, 
354536966;  
EDERSON SILVA ANTONIO, HONDA/CG 125 FAN, 2007/2007, PRETA, KYF0699, 9C2JC30707R166504, 920164358;  



ANDRE LUIZ G. ARAUJO JUNIOR, GM/CHEVETTE, 1985/1985, BEGE, KUS3769, 9BG5TC11UFC137445, 301247994;  
JOSE GERALDO DE SANTANA, HONDA/CB 300R, 2009/2010, VERMELHA, LQX2895, 9C2NC4310AR048721, 
194372847;  
ALMIR DA SILVA PIMENTEL, HONDA/POP100, 2007/2007, PRETA, KVV1514, 9C2HB02107R045968, 919569404;  
VANDERLEI LUIZ TURQUES GOMES, HONDA/CG150 TITAN MIX ES, 2009/2010, LARANJA, LRD2890, 
9C2KC1620AR017510, 192828908;  
JOAO MARCOS ROCHA PINHO, HONDA/CG 160 FAN, 2017/2018, PRETA, LTV6G69, 9C2KC2200JR109031, 
1133800090;  
JORGE RODRIGUES MURY, HONDA/CG 150 TITAN ES, 2008/2008, CINZA, LRH2279, 9C2KC08508R057034, 
966023153;  
ULISSES MORAES DOS SANTOS, YAMAHA/XTZ 125XE, 2009/2010, PRETA, LLE8346, 9C6KE1060A0006156, 
223431940;  
ROQUE HUDSON DA SILVA, YAMAHA/FACTOR YBR125 ED, 2011/2011, PRETA, LLK6295, 9C6KE1500B0014166, 
304513148;  
PATRICIA MARCIA BISPO CARDOSO, HONDA/CG 150 FAN ESI, 2012/2012, CINZA, LLR2998, 9C2KC1670CR526429, 
466337728;  
CARLOS HENRICK DA SILVA SERRA, HONDA/XRE 190, 2024/2024, VERMELHA, SRP7H58, 9C2MD4100RR009070, 
1384178993;  
ROSANE CARVALHO DE SOUZA ESTEVAO, HONDA/CG 150 TITAN KS, 2004/2005, PRETA, LRN0910, 
9C2KC08105R057670, 843480076;  
MATHEUS DE CARVALHO AGUIAR, HONDA/CG 160 TITAN, 2022/2022, VERMELHA, RIT5I05, 9C2KC2210NR054014, 
1290808543;  
ELIZEU FRANCISCO VIEIRA DA SILVA, HONDA/CG 125 TITAN ES, 2000/2000, PRATA, KQQ2072, 9C2JC3020YR054416, 
742658384;  
PABLO LOPES DE ASSIS, HONDA/CB300F TWISTER ABS, 2023/2023, DOURADA, SQV7I92, 9C2NC6110PR017196, 
1355733062;  
ANDRE GOMES DE LIRA, HONDA/CG 150 TITAN ESD, 2007/2008, CINZA, KXF2590, 9C2KC08208R013928, 
143411365;  
ELISABETE CRISTINA DE OLIVEIRA, YAMAHA/XTZ150 CROSSER Z, 2019/2019, AZUL, LTY1H14, 9C6DG2560K0006813, 
1204377682;  

 
 
 
E para que chegue ao conhecimento de todos os interessados, foi expedido o presente Edital, que será afixado 
nas dependências da Prefeitura e no Pátio da empresa contratada, FICANDO OS INTERESSADOS 
NOTIFICADOS PARA AS PROVIDÊNCIAS AQUI CONTIDAS E CIENTES QUE O PRAZO PARA 
PAGAMENTO DOS DÉBITOS E RETIRADA DO VEÍCULO SE ESTENDE ATÉ O ÚLTIMO DIA 
ÚTIL ANTERIOR À DATA DO LEILÃO. A retirada do veículo dar-se-á mediante o pagamento dos débitos 
de IPVA, multas, diárias, reboque e encargos. Pagamento dos débitos (IPVA’s / Multas) deverá ser realizado 
no Banco Bradesco S/A. O pagamento das diárias, reboque e demais encargos serão efetuados no Banco 
Bradesco, através de Depósito Identificado. A guia para o referido depósito deverá ser obtida no próprio Pátio 
onde o veículo encontra-se acautelado. Informações complementares poderão ser obtidas nos sites 
https://www.aplleiloes.com.br/, https://www.gabrielleiloeiro.com.br/ ou pelo telefone (21) 2495-9410, (21) 
9660-9914 nos dias úteis, das 09 às 16 horas. 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAÍ, RJ 


